Выборы депутатов советов депутатов муниципальных образований

Волосовского муниципального района Ленинградской области

Территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального района

с полномочиями избирательной комиссии муниципальных образований

Волосовского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 01 июля 2019 года        №57/311

Об утверждении стоимости 1 часа работы членов избирательных комиссий с

правом решающего голоса, дня выплаты зарплаты членам ТИК и УИК №40-

57, 59, 60, тарифа расценки 1 часа аренды транспортного средства с экипажем

 В связи с необходимостью подготовки и проведения 08 сентября 2019

года выборов депутатов советов депутатов вновь образованных

муниципальных образований Волосовского муниципального района

Ленинградской области, территориальная избирательная комиссия

Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА:

1. Утвердить стоимость одного часа работы членов

избирательных комиссий с правом решающего голоса за один час работы в

будние дни с 6.00 до 22.00 (руб.)в сумме:

территориальная избирательная комиссия:

Председатель ТИК– 100 (сто) рублей 00 копеек,

Заместитель председателя, секретарь ТИК – 90 (девяносто) рублей 00

копеек,

Члены ТИК – 80 (восемьдесят) рублей 00 копеек

УИК № 40-57, 59, 60:

Председатель УИК - 70 (семьдесят) рублей  00копеек,

Заместитель председателя, секретарь – 63 (шестьдесят три) рубля 00

копеек,

Члены УИК – 56 (пятьдесят шесть) рублей 00 копеек.

2. Утвердить тариф расценки 1 часа аренды транспортного

средства с экипажем при заключении договора гражданско-правового

характера в размере 470 (четыреста семьдесят) рублей.

3. Решение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Т.А. Тихонову.

Председательтерриториальной
избирательной комиссии                    Т.А.Тихонова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии        Е.В. Туренко